
آرمان ملی: تبعات جنگ روسیه و اوکراین در فوتبال ادامه 
دارد و این بار یکی از بزرگترین باشگاه های لیگ جزیره یعنی 

»چلسی« با مشکلاتی عدیده مواجه شده است. 
 تصمیم جدید

مقامات بریتانیا، مالک لندنی ها یعنی »رومن.آبراموویچ«، را 
در فهرست تحریم ها قرار دادند و تمام دارایی های او را مسدود 
کردند. باشگاه به انجام مسابقات و پرداخت بدهی های خود در 
محدوده زمانی تعیین شده ادامه می دهد، اما قادر به فروش بلیت 
و کالا نخواهد بود. علاوه بر این، چلسی از جذب بازیکنان جدید 

و تمدید قراردادهای موجود منع شده است. 
 نظر توخل 

سرمربی چلسی به شایعات زیاد پیرامون این باشگاه واکنش 
نشان داد و عنوان کرد: تمام تمرکز من و تیمم روی فوتبال 
است. توماس.توخل گفت: هر روز چیز جدیدی را تجربه 
می کنیم. نمی دانم فردا چه خواهد شد. همه مطمئن باشند که 
ما روی خودمان متمرکز هستیم. در حال حاضر ما می توانیم به 
یکدیگر اعتماد کنیم و این اصل و رویه در تیم فوتبال چلسی 
تغییر نخواهد کرد. تا زمانی که به اندازه کافی لباس و اتوبوس 
برای رفتن به بازی ها داشته باشیم این کار را انجام می دهیم و 
می جنگیم. هنوز خوشحالم که اینجا هستم، هنوز هم خوشحالم 

که سرمربی یک تیم فوتبال قوی هستم هنوز هم به خود اجازه 
می دهیم تمام تلاش خود را برای هواداران انجام دهیم. دولت 
به چلسی مجوز ویژه ای اعطا کرده است تا امکان برگزاری 
مسابقات، پرداخت دستمزد کارکنان و دارندگان بلیت تا پایان 

فصل را فراهم کند. 
 صحبت پپ و کونته 

سرمربی تیم های تاتنهام و منچسترسیتی از وضعیتی که 
چلسی به آن دچار شده است ابراز ناراحتی کردند. آنتونیو.کونته 
سرمربی تاتنهام که سابقه حضور در این تیم و قهرمانی با چلسی 
را دارد در واکنش به این اتفاق اظهارکرد: این آسان نیست. 
صادقانه بگویم، حیف است چون من در این باشگاه مربی بودم و 
دو فصل عالی را در چلسی سپری کردم. علاوه بر این دو عنوان 
قهرمانی با این باشگاه کسب کردم. حیف است که در مورد این 
وضعیت بدی که چلسی در آن قرار گرفته است بشنویم. برای 
توماس توخل آسان نیست، برای هواداران آسان نیست، برای 
کل اعضای باشگاه سخت است. صادقانه بگویم، امیدوارم که این 
وضعیت بین روسیه و اوکراین به زودی پایان یابد. پپ.گواردیولا 
نیز گفت: این شرایط برای مربی و بازیکنان سخت است. من 
برای آنها متاسفم چون آنها سعی می کنند کار خود را به بهترین 

شکل ممکن انجام دهند. 

 تنها درآمد چلسی! 
تنها تحریمی که برای چلسی در نظر گرفته نشده، تامین 
خوراکی و نوشیدنی برای آن دسته از دارندگان بلیت فصل است 
که بخواهند در حین تماشای بازی های تیم از اغذیه فروشی 
داخل ورزشگاه استمفوردبریج ساندویچ و نوشیدنی تهیه کنند. 
فعالیت فروشگاه های داخل ورزشگاه تنها شامل اغذیه فروشی 
می شود و سایر فروشگاه های باشگاه از جمله فروشگاه فروش 
پیراهن و دیگر متعلقات دارای برند چلسی هم ممنوع شده 
است. حداکثر درآمدی هم که باشگاه چلسی از اغذیه فروشی 
کسب می کند، 200 هزار پوند در هر بازی است. به این ترتیب 
با محدودشدن منابع مالی باشگاه، امکان ورشکستگی آن وجود 
دارد، اتحادیه فوتبال انگلیس نیز این باشگاه را با کسر امتیاز 
مجازات می کند. نکته بدتر این است که باشگاه چلسی حتی در 
هزینه  کردن برای سفرهایش جهت انجام بازی های خارج از خانه 

نیز محدود شده است. 

پس لرزه های جنگ »اوکراین« دامن »آبراموویچ« را گرفت 

»چلسی« تحریم شد! 
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دیدگــــــاه
کارکرد های اجتماعی دربی 

فوتبال بخشی از سیستم و ساختار کلان اجتماعی است 
که به همراه و در کنار سایر نهادهای اجتماعی کارکرد و نقش 
موثر و کارسازی در حفظ نظم و ثبات ساخت اجتماعی دارد. 
فوتبال در عین مردمی بودنش بخش بزرگی از اشراف را نیز 
به سود خود جذب می کند. فوتبال سبک زندگی است که 
امر اجتماعی را شکل می دهد و تولید همبستگی اجتماعی 
می کند. فوتبال درواقع مجالی برای تنفس در جامعه فراهم 
می کند نوعی دم و بازدم اجتماعی است که تولید انرژی 
جمعی می کند و کمک می کند تا جوانان انرژی عاطفی 
خود را تخلیه کنند و از افسردگی و رکود روحی و فکری دور 
شده و به سلامت و نشاط روحی برسند تا در نهایت زمینه 
نشاط و سلامتی روحی جامعه فراهم شود. در این رشته 
ورزشی به خصوص طی برگزاری شهرآوردها تولید انرژی 
روحی زیاد است و تخلیه آن موجب شادی و فرح فراوان 
می شود. شهرآورد می تواند تولید اخلاق، معنا، مناسبات سالم 
اجتماعی، هویت و خود جمعی، و کنش های شادیانه کند. از 
طرفی کارکرد ورزش پارادوکسیکال است زیرا می تواند تولید 
وندالیزم، تعصبات و دشمنی ها را نیز سرعت بخشیده چه بسا 
آنها را تقویت و بازتولید کند. یکی دیگر از نکات مهم در حوزه 
کارکردپنهان در این دربی نشان کیفی و دانشی مربیان است؛ 
زیرا این دربی نشان دهنده سطح دانش، رشد و پیشرفت 
فوتبال ایران است، این بازی نماد یکساله فنی، مدیریتی و 
اجرایی فوتبال ایران را نشان خواهد داد، بدین معنی که در 
لیگ برتر ایران سطح فنی بازی ها به چه میزان است، مردم 
و کارشناسان پیشرفت در مهارت های جسمانی، تکنیکی، 
تاکتیکی، ذهنی روانی را نسبت به سنوات گذشته مشاهده 
می کنند آیا مردم رضایت دارند؟ از دربی های گذشته، صنعت 
فوتبال توانسته است رشد در همه سطوح داشته باشد یا مثل 
صنعت خودرو کیفیت پایین اما ارقام و قیمت ها بالا و مردم 
مجبور به خرید هستند در فوتبال نیز مردم بدون کیفیت 
نیز دربی را مشاهده می کنند و برای آن هزینه و زمان صرف 
می کنند، در کارکردهای پنهان دربی آموزش در فوتبال 
پدیدار می شود، برنامه های آموزشی مربیان چگونه و با چه 
کیفیت و کمیت اجرا می شود، سبک مربیان ایران چگونه 
است، یکی دیگر از کارکردهای پنهان دربی این نکته است که 
پول ها و منابع باشگاه ها در مسیر صحیح هزینه و مصرف شده 
است، کیفیت رقابت دو تیم این مهم را نمایان می کند. موضوع 
دیگر درکارکرد دربی »قضاوت« است چگونگی انتخاب قاضی 
میدان، و پدیدارشدن نحوه و شیوه قضاوت در فوتبال ایران، 
دربی را شفاف می کند. قضاوت داوران در ایران را، بهره گیری 
از دنیای انفورماتیک در قضاوت را، خلأ تکنیک و تکنولوژی در 
قضاوت بازی ها را آشکارتر خواهد کرد. با توجه به دیدگاه های 
ساختی- کارکردی در رابطه با ورزش و کارکردهای اجتماعی 
شهرآورد، عملکرد دستگاه ورزش، از جمله برگزاری منظم 
مسابقات، کیفیت فنی دو تیم، برگزاری مراسم برترین ها 
توسط سازمان لیگ، زمان و روز بازی، آرای کمیته انضباطی 
در طول فصل مسابقات، برنامه های آموزشی صداوسیما 
برای باشگاه های پرهوادار، بسترهای لازم رفاهی- بهداشتی 
ورزشگاه ها، مدت زمان حضور در ورزشگاه تا شروع بازی و 
تهیه و اجرای برنامه های مفید طی این ساعات، نقش سازنده و 
تاثیر گذار رسانه در طول فصل مسابقات، نقش سرمایه گذاران 
و اسپانسرها، روش فروش بلیت، تکریم تماشاچیان در 
ورزشگاه کارکردهای آشکار، پنهان، مناسب و نامناسب دربی 

را می توانیم در فضای کنش جامعه داشته باشیم. 

بدوی صدور مجوز حرفه ای  رئیس کمیته  تسنیم: 
فدراسیون فوتبال احتمال داد تعلیق کمیته صدور مجوز 
حرفه ای، به خاطر مشکلات این کمیته در گذشته باشد. سعید 
عباسی درباره تعلیق کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون 
فوتبال با حکم کنفدراسیون فوتبال آسیا اظهارداشت: این خبر 
در سایت AFC منتشر شد و ما منتظر ایمیل این کنفدراسیون 
و دلایل این تصمیم هستیم. اتفاقا امسال، بهترین سال کمیته 
صدور مجوز حرفه ای بوده و ما مطابق قانون عمل کردیم. در 
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا از عبارت »کارگروه ویژه« 
استفاده شده و نوشته نواقص باید برطرف شود که باید آن را 
برطرف کنیم. وی با بیان اینکه نواقص فوق باید به طرف ایرانی 
اعلام شود، گفت: شاید سال های گذشته تاییدیه هایی داده 
شده و حالا مغایرت هایی مشاهده شده است. ما مجوز حرفه ای 
گل گهر را تایید کردیم و AFC تنها به یک نکته ایراد گرفت که 
آن هم به زمان بندی پرداخت پول مربی تیم مربوط می شد. این 
چیزی نیست که کمیته های بدوی یا استیناف را زیرسوال ببرد 
و احتمال می دهیم مربوط به موارد گذشته باشد. فدراسیون 
هم دخالتی در موضوع ندارد، اما AFC نام فدراسیون فوتبال 

را آورده بود. 

فوتبــالداخلــی

رضاصادقپور
عضو سابق استقلال

آرمان ملی: مهسا کمالی بازیکن تیم فوتسال مس رفسنجان 
که پس از گلزنی برابر تیم پالایش نفت آبادان، به جنگ روسیه 
علیه اوکراین واکنش نشان داده بود به کمیته انضباطی باشگاه 

احضار شد! 
مهسا کمالی پس از گلزنی برابر تیم پالایش نفت آبادان، به 
جنگ روسیه علیه اوکراین واکنش نشــان داد. کمالی بر روی 
پیراهنش عبارتی انگلیسی به معنای »جنگ را متوقف کنید« 
نوشته بود. حرکت این بازیکن مس رفسنجان در کشور بازتاب و 

واکنش های متفاوتی را در پی داشت. 
 بیانیه باشگاه 

سایت باشــگاه مس رفسنجان نوشت: رســالت و سیاست 

باشگاه فرهنگی ورزشــی مس رفسنجان حرکت در جریانات 
سیاسی نیست. روابط عمومی و رسانه باشگاه مس رفسنجان 
اعلام می دارد باشــگاه تاکنون در راه رسیدن به اهداف والای 
فرهنگی و ورزشی خود تمام تلاشش را نموده است که به دور 
از حاشیه های غیرحرفه ای باشد. حرکت بازیکن تیم فوتسال 
بانوان مس رفسنجان یک اقدام کاملا شخصی و احساسی بوده 
است و ارتباطی با سیاســت های کلی باشگاه مس رفسنجان 
ندارد. طبق قوانین، این بازیکن به کمیته انضباطی باشــگاه 
احضار شده است. باشگاه مس رفسنجان خود را مکلف می داند 
با اینگونه تخلفات در کمیتــه انضباطی با فرد خاطی برخورد 

قاطع انجام دهد. 

 حرکتی مشابه 
البته این تنها واکنش بازیکنان فوتبال و فوتســال به جنگ 
اوکراین نبود! چند بازیکن نســاجی با پوشــیدن پیراهنی که 
پرچم کشور اوکراین بر آن نقش بسته بود، به اتفاقات و جنگ 
میان این کشور با روسیه واکنش نشان دادند. در جریان هفته 
بیستم رقابت های لیگ برتر، دو تیم نساجی و استقلال به مصاف 
هم رفتند که این بازی در نهایت با تساوی بدون گل پایان یافت. 
پس پایان از این بازی، چهار بازیکن تیم نساجی مازندران با با 
  NOWAR پوشیدن پیراهنی که پرچم کشور اوکراین و عبارت
)نه به جنگ( بر آن نقش بسته بود، به اتفاقات و جنگ میان این 
کشور با روسیه واکنش نشان دادند. در شهر ناپل محل برگزاری 
مصاف تیم های ناپولی و بارسلونا پیش از شروع مسابقه بازیکنان 
2 تیم پشت یک بنر با مضمون »جنگ را متوقف کنید« خواهان 

پایان نبرد نظامی روس ها با اوکراین شدند. 

احضار »کمالی« به دلیل شادی گل ضدجنگ 

آرمان ملی: روزاول هفته بیست و دوم لیگ 
برتر در حالی سپری شد که تیم های سرخابی 
پایتخت با برتری مقابل حریفان خود به استقبال 
دربی رفتند. سپاهان هم روزگذشته به برتری 

رسید.
 برتری سپاهان

در چارچوب رقابت های هفته بیست ودوم 
لیگ برتر فوتبال، تیم های نساجی و سپاهان در 
ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد به مصاف یکدیگر 
رفتند که این دیدار در نهایت با پیروزی ۳ بر یک 
سپاهان به پایان رسید. سپاهان در حالی دیدار را 
با نساجی آغاز کرد که از همان ابتدا میل به گلزنی 
با بازی هجومی این تیم مشخص بود. با این حال 
اما پس از گذشت دقایقی این نساجی میزبان بود 
که بر بازی مسلط شد و چند حمله خوب روی 
دروازه سپاهان ترتیب داد و روی چند ضربه آزاد و 
ارسال نیز روی دروازه مهمان خطرناک ظاهر شد. 
در اواسط نیمه نخست اما روی یک اشتباه از سوی 
صادقی، هافبک دفاعی نساجی و توپ گیری خوب 
رفیعی، سپاهان توسط شهباززاده به گل رسید 
تا ابتکار عمل را در دست بگیرد. برخلاف بازی 
خانگی قبلی سپاهان مقابل تراکتور، در این دیدار 
اما سپاهان گل تساوی را دریافت نکرد و در اواخر 
نیمه نخست باردیگر این بار روی یک ضدحمله 
توسط نورافکن به گل رسید. در نیمه دوم سپاهان 
هوشمندانه عقب نشست تا فضا را از مهره های 
هجومی تیم ساکت الهامی بگیرد. در سوی دیگر 
تیم نویدکیا روی ضدحملات نیز برنامه داشت تا 
روی فرارهای حسینی و احمدزاده از راست و چپ 
بتواند گل سوم را به ثمر برساند. با این حال اما در 
حالی که نساجی در خلق موقعیت روی دروازه 
سپاهان ناکام بود روی یک ضربه از راه دور بسیار 
زیبا البته به لطف واکنش ضعیف مظاهری به گل 
رسید تا اختلاف به حداقل برسد و دقایق باقیمانده 
بسیار حساس دنبال شود. در دقایق پایانی بازی در 
حالی که نساجی رو به بازی انتحاری برای زدن گل 
تساوی آورده بود در یک ضدحمله روی فرار رضا 
میرزایی که از اواسط نیمه دوم به جای حسینی به 
زمین آمده بود حقیقی، دروازه بان نساجی بیرون 
محوطه جریمه مرتکب خطای هند شد تا با 
دریافت اخطار دوم، از زمین اخراج شود و در دقایق 
اضافه نساجی ۱0 نفره شود. در وقت های اضافی 
نیز نساجی که با یک بازیکن کمتر برای زدن گل 

تساوی بالا بازی می کرد باردیگر اسیر ضدحملات 
سپاهان شد و این بار توسط اسماعیلی فر گل سوم 
را دریافت کرد. سپاهان با این پیروزی ۴۱ امتیازی 
شد و جایگاه سومی خود را مستحکم تر از قبل کرد. 
در سوی دیگر نیز نساجی که خطری بابت سقوط 
احساس نمی کند با شکست در این دیدار به رده 

یازدهم جدول سقوط کرد. 
 بازی جنجالی در اراک 

دیروز تیم های آلومینیوم اراک و ذوب آهن 
در اراک رودرروی یکدیگر قرار گرفتند که 
این مسابقه در نیمه دوم با نتیجه ۴7 بر صفر به 
سود ذوب آهن به پایان رسید. در نیمه اول و 
از همان ابتدای کار ذوب آهن بازی را هجومی 
آغاز کرد و توانست موقعیت های خوبی را خلق 
کند. از سوی دیگر شاگردان تارتار با شناخت 
کامل حریف و استفاده از اشتباهات بازیکنان 
آلومینیوم توانستند به گل برسند. در ادامه دفاع 
خوب گاندوها اجازه خلق موقعیت به آلومینیوم 
نداد. نیمه اول این دیدار حواشی کم داشت و 
اخراج مصطفی احمدی نیمکت نشینان تیم را به 
واکنش واداشت. در نیمه دوم تیم ذوب آهن بازهم 
حملات دامنه دار خود را روی دروازه حریف حفظ 
کرد و توانست گل های بیشتری به ثمر برساند. در 
همین خصوص داور کارت های زیادی نشان داد و 

چندین نفر از نیمکت 2 تیم اخراج شدند. در دیگر 
دیدار روزگذشته تیم های گل گهر و پیکان در 

تهران به تساوی بدون گل رضایت دادند. 
 برد پرسپولیس

شاگردان گل محمدی روزگذشته مهمان نفت 
مسجدسلیمان بودند که این مسابقه در نیمه دوم با 
نتیجه دو بر یک به سود قرمزهای پایتخت به پایان 
رسید. در نیمه اول قرمزها با 2 گل مشابه توانستند 
از حریف خود پیشی بگیرند. در این دیدار اسدی 
با به ثمررساندن 2 گل سهم به سزایی در پیروزی 
تیمش داشت. البته در این میان پرسپولیس 
موقعیت های زیادی را از دست داد. در نیمه دوم 
نیز شاگردان فکری سعی کردند توپ و میدان را 
در اختیار بگیرند و تا حدودی در این زمینه موفق 
ظاهر شدند. در یکی از صحنه هایی که شاگردان 
گل محمدی برای ایجاد اختلاف بیشتر با نفت 
مسجدسلیمان جلو کشیده بودند نفتی ها با خلق 
موقعیت به گل رسیدند و در ادامه کمی قرمزها را با 
دردسر مواجه کردند. در نهایت این دیدار که پیش 
از دربی حساس پایتخت برگزار می شد با حساب 2 

بر یک به سود تیم گل محمدی پایان یافت. 
 برد استقلال 

دیروز شاگردان فرهاد مجیدی میزبان نفت 
آبادان بودند  که این مسابقه در نهایت با برتری 

استقلال مقابل شاگردان منصوریان به پایان 
رسید. بازی متعادل آغاز شد.  دقیقه ۱0 ضربه 
سر رمضانی روی ارسال تند و تیز هم تیمی اش 
را گروسیان دفع کرد. دقیقه ۱2 ضربه سر رافائل.

سیلوا روی کرنر ارسالی به شکلی خطرناک از کنار 
دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۱۴شوت غافلگیرانه 
شروین بزرگ از زاویه بسته تور کناری دروازه 
خورد. دقیقه ۱۸ حسین زاده با بدن گذاشتن مدافع 
روبرویی را از پیش برداشت اما در موقعیت تک به 
تک نتوانست با کیفیت به توپ ضربه بزند. دقیقه 
۳۱ امیرحسین حسین زاده با جاگیری مناسب 
توانست با ضربه سر به راحتی گروسیان را تسلیم 
و گل را به ثمر برساند. دقیقه ۳۵ ضربه ایستگاهی 
پرقدرت مطلق زاده را حسینی دفع کرد. دقیقه  
۵۶ حرکت تیمی استقلالی ها با ضربه مهدی پور 
همراه شد ولی گلر نفت توپ را به کرنر فرستاد. 
دقیقه ۸۴ در شلوغی محوطه استقلال، طالب 
ریکانی موفق به زدن ضربه پایانی نشد. استقلال که 
هفته گذشته با غلبه بر گل گهر سیرجان توانست 
با رکورد بیشترین بازی شکست ناپذیر متوالی یک 
تیم در لیگ برتر )2۱ بازی شکست ناپذیر سپاهان 
در فصل 90-۸9( برابری کرد، برای بیست ودومین 
هفته پیاپی شکستی متحمل نشد تا از این حیث به 

تنهایی رکورددار باشد

ایبای.گومز، بازیکن ۳2 ساله  اسپانیایی که 
بیش از 200 بار در لالیگا بازی کرده و فصل 
پیش هم یکی از بازیکنان تیم بیلبائو بوده، در 
لیگ قهرمانان آسیا لباس تیم فولادخوزستان 
را به تن خواهد کرد. نکونام درباره حضور این 
بازیکن اسپانیایی توضیحاتی را ارئه کرده 

است. 
 کسی فکر نمی کـــرد »گومز«  به 

لیگ ایران بیاید، نظرتان چیست؟ 
 لیگ ایران جذابیت زیادی برای بازیکنان 
با کیفیت بین المللی ندارد. به خاطر مشکلات 
اقتصادی، قدرت مالی باشگاه های ایرانی هم 
سال به سال کمتر می شود. با این وجود من 
از وقتی کار مربیگری را شروع کردم، تلاشم 
این بوده که تا جایی که امکان دارد از دانش 
فوتبال اسپانیا و مربی هایی که در این لیگ 
کار کرده اند، استفاده کنم. در مورد بازیکن 
می دانستم کار سخت تر است، با این وجود 
چند بار سعی کردم با کمک دوستان خوبی که 
در اسپانیا دارم، بازیکن جذب کنم. دفعه های 
قبل از جمله در همین پنجره نقل وانتقالات 
این  اما خداراشکر  نشد،  به دلایلی  اخیر 
دفعه توانستیم »ایبای.گومز« را که بازیکن 

باکیفیتی است، به خدمت بگیریم. 
 صادقانه بگوییــد چه چیزی این 

انتقال را امکان پذیر کرد؟
 فکر می کنم همه می دانند که در فوتبال 
ایران باشگاه هایی هستند که توان مالی 
بیشتری از فولاد دارند و بسیاری از ستاره های 
لیگ هم در این تیم ها بازی می کنند. فکر 
می کنم پولی که ما قرار است به ایبای بدهیم، 
یک پنجم یا یک چهارم قرارداد بعضی از 
نیمکت نشین های تیم های دیگر است. با 
قرارداد خیلی خوب توانستیم این بازیکن را 

جذب کنیم.
 چطور این بازیکن را رصد می کردید؟

ما ایبای را جذب کردیم چون او یکی از 
شاگردان سیگانادا بوده. سیگانادا اولین مربی 
من در اوساسونا بود و بعداز سال ها هنوز رابطه 
خوبی با او دارم و از او نیز در مورد کیفیت این 
بازیکن سوال کردم و خوشبختانه این مربی 

هم گومز را تایید کرد. 
 گومز« به دلیل قوانین لیگ ایران، 
نمی تواند این فصل در لیگ داخلی برای 
شما بازی کند، امکان دارد فصل بعد 

قرارداد او را تمدید کنید؟
 ما او را جذب کردیم تا در لیگ قهرمانان 
آسیا کمک مان کند. در حال حاضر هم بیشتر 
تمرکزمان روی لیگ قهرمانان است . برای 
فکرکردن به فصل بعد لیگ ایران، فرصت 
زیادی داریم و از حالا نمی شود درباره آن با 

قاطعیت حرف زد. 

گفـــتوگـــو

 آرزوی ما  
بودجه ۲۰۰ میلیاردی است

فارس: علیرضا دبیر با اشاره به اینکه کشتی 
درخت تناوری است که کود و آب خوبی به آن 
نداده اند، گفت: کشتی رقیب هیچ رشته ای 
نیست و باید به همه رشته ها هم بودجه بدهند، 
اما حرف این است که اینی که داریم را هم 
تضعیف نکنیم. کشتی لوکوموتیو  ورزش است 
و اگر خوب باشد، بقیه رشته ها را هم می کِشد. 
متاسفانه می گویند کشتی همه بودجه را 
می برد، اما از بودجه 2۵00 میلیاردی ورزش 
حدود ۴۵ میلیارد به کشتی رسیده است، این 
زیاد است؟ وی عنوان کرد: معاون وزیر که تازه 
آمده و متوجه نیست می گوید چرا ۵۶ نفر 
به مسابقات می روید، این در حالی است که 
آمریکا ۱۱0 نفر و روسیه ۸۱ نفر می آوردند. 
والیبال و بسکتبال یک رشته هستند، اما 
کشتی به اندازه 2 فدراسیون است. وی در 
مورد اینکه شما سند راهبردی را نشان دادید، 
اما برخی می گویند شما کشتی را سنتی اداره 
می کنید و مسائل مالی شفاف نیست، بیان 
داشت: روز اول که آمدم ۵۸ میلیارد بدهی 
داشتیم اما الان بدهی ها صفر است و هفته 
بعد هم مجتمع فرهنگی رفاهی را راه اندازی 
می کنیم. آرزوی ما بودجه 200 میلیاردی 
است، اما ۱۴0 میلیارد هم بدهند، خوب است 
چون کمتر از آن باعث افت کشتی می شود و 
ما باید در این اداره و آن سازمان گدایی کنیم. 

خارجازمستطیلسبز

جواد نکونام: 
 »گومز« 

 در لیگ قهرمانان 
به ما کمک  می کند

خـــبر
داریوش مصطفوی: 

 وزیر، »عزیزی خادم« 
را تحت فشار گذاشت 

داریوش مصطفــوی اعتراف کرد که 
خودش و فدراسیون فوتبال به هواداران 
استقلال و پرسپولیس درباره حذف این دو 
تیم از آسیا دروغ می گفتند و این موضوع 
بازتاب های گسترده ای در فضای مجازی 
داشته است. داریوش مصطفوی که اعلام کرد 
شهاب الدین عزیزی خادم به کمیته بدوی 
گفته سختگیری هایی حتی به قیمت حذف 
سرخابی ها انجام شود، در بخشی دیگری 
از صحبت های خود عنوان کرد: وزیرورزش 
عزیزی خادم را تحت فشار گذاشت که حذف 

استقلال و پرسپولیس از آسیا انجام نشود. 

در هفته بیست و دوم لیگ برتر 

سرخابی ها با پیروزی به استقبال دربی رفتند!

      انتقال 
شهاب زاهدی مهاجم تیم ملی بعداز جدایی از فوتبال 
اوکراین به عضویت تیم پوشکاش مجارستان درآمد. به 
گزارش باشگاه پوشکاش، شهاب زاهدی تا 30 ژوئن )9 تیر 

1401( پیراهن این تیم را بر تن خواهد کرد.

        مسی
لیونل مسی این بار با پیراهن پی اس جی برابر رئال قرار 
گرفت و در برنابئو شاهد شکست 3 بر یک تیمش و حذف 
از لیگ قهرمانان بود. لیونل مسی شب کم فروغی داشت و 

محو قدرت رئال در 30دقیقه پایانی بازی شد.

              سرمربی
در حالی که خبری رسمی از انتصاب محمد ناظم الشریعه 
در تیم ملی عراق اعلام نشده، ناظم الشریعه فعالیت خود را 
آغاز کرده است. صفحه رسمی فدراسیون عراق اعلام کرد 

که تمرینات تیم ملی، برگزار می شود.

ت
شــ

سنو
عک

 رئیس باشگاه پاری سن ژرمن همچون بازی رفت این تیم 
برابر رئال مادرید در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا، از قضاوت داور مسابقه شاکی بود. باخت ۳ بر یک تیم 
فوتبال پاری سن ژرمن در خانه رئال مادرید در دور برگشت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در حالی که 
مهمان فرانسوی با گل کیلیان .امباپه پیش افتاده بود، رئیس 
مهمان فرانسوی را به شدت عصبانی کرد. او که این اتفاق را 
ناشی از اشتباه داور برای عدم تشخیص خطای کریم بنزما 
روی دوناروما دروازه بان PSG می دانست، بلافاصله پس 

از به صدادرآمدن سوت پایان بازی، صندلی خود 
در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو را ترک کرده و با 
عصبانیت به سمت رختکن داوران رفته است تا 
از او دلیل خطانگرفتن خطای بنزما را جویا شود، 

اما طبق ادعای خبرنگار شبکه مویستار رئیس 
قطری پاری سن ژرمن به حدی خشمگین 

بوده که از اتاقی دیگر متعلق به یکی 
از کارمندان باشگاه رئال مادرید سر 
درمی آورد و بعداز آن به زحمت او را 

از محل خارج می کنند. 

بیــنالمــلل


